令和７年３月吉日

 各区市町村小学校道徳教育研究会長 殿

 各区市町村小学校道徳部理事・部長 殿

                          東京都小学校道徳教育研究会

                          会 長  吉 田  友 信

                         （江戸川区立南小岩小学校長）

   令和７年度 各地区都小道研理事・地区部長の報告について（依頼）

 春分の候、各区市町村小学校道徳教育研究会、理事・部長の皆様にはご健勝にお過ごしのことと存じま

す。また、日頃より本会へのご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、東京都小学校道徳教育研究会は、次年度の活動を開始いたします。ご多用の中、恐れ入りますが、

各地区の都小道研理事、各地区道徳部長を１名ずつ選出し、Ｆｏｒｍｓか別紙にご記入の上メールまたはフ

ァクシミリにてご返送願います。

                     記

１ 役職の役割

 (1) 地区理事

    地区の代表として理事会に出席し、情報を伝えたり、都小道研の事業の推進を図ったりする。

 (2) 地区部長

    区市町村道徳部の部長として区市の部員をまとめ、区市の道徳教育の研究を進め､その充実を図

る。また、年数回の地区理事・部長会に出席する。

２ 報告方法  Ｆｏｒｍｓ（https://forms.office.com/r/j0ebgXDLe8）への入力

        若しくは、別紙をメールかＦＡＸしてください。

３ 提出期限  令和７年５月１６日（金）

        ※ 報告内容は『都小道研 定期総会要項』の原稿となります。

４ その他   理事・部長の方が異動される場合は、地区内での引継ぎをお願いします。

ご不明な点は、都小道研庶務部長（平野）までお問い合わせください。

【問合せ先】

 東京都小学校道徳教育研究会

 庶務部長 平野 真由美

３月３１日まで

渋谷区立鳩森小学校

〒１５１－００５１

 渋谷区千駄ヶ谷５－９－１

   電話：０３－３３４１－３９７９

   e-mail：hatomori_01@shibuya.ed.jp

４月１日から

渋谷区立加計塚小学校

〒１５０－００１３

 渋谷区恵比寿４－２１－１０

   電話：０３－３４７３－０６４５

e-mail：kakezuka_01@shibuya.ed.jp

（別紙）

ＦＡＸ送信先：３月３１日まで ０３－３３５２－４８１０（渋谷区立鳩森小学校）

       ４月 １日から ０３－３４４３－５３１７（渋谷区立加計塚小学校）

 令和７年   月   日
東京都小学校道徳教育研究会

庶務部長 平野 真由美 行

（      ）立（         ）小学校

職名（     ）氏名（            ）

令和７年度 各地区都小道研理事・地区道徳部長の報告

※報告いただいた内容は、６月６日に発行する「都小道研 定期総会要項」の原稿となります。

区・市・町・村  部員数（    ）名

１ 理事・部長名簿

 氏   名
上段：学校名 所  在  地

（区市町村は省略してください。）

上段：電 話

下段：職名 下段：ＦＡＸ

理

事

小
〒

メールアドレス

部

長

小
〒

メールアドレス

２ 通信欄 (①②について、該当する箇所に○印をお書きください。)

今後、都小道研からの配送物について、

①（  ）都庁交換が利用できる。（  ）都庁交換は利用できない。

②（  ）理事宛て希望。 （  ）部長宛て希望。

提出期限：令和７年５月１６日（金）締切